
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
07/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4223 a la 4223)
09:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: CP ISABEL

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223 $12,280,650.09 $12,280,650.09$0.00 $0.00

      SERVICIOS PERSONALES4223-0001 $5,645,429.09 $5,645,429.09$0.00 $0.00

      ADMINISTRACION Y OPERACION PARQUE TANTOCOB4223-0019 $100,000.00 $100,000.00$0.00 $0.00

      MANTNEIMIENTO ANUAL 20184223-0020 $66,667.00 $66,667.00$0.00 $0.00

      SUBSIDIOS4223-1 $6,468,554.00 $6,468,554.00$0.00 $0.00

      SERVICIOS PERSONALES4223-1-0001 $6,468,554.00 $6,468,554.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 12,280,650.09 12,280,650.09Total :
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